contractació del subministrament de maquinari de virtualització compatible amb xcp-ng 

per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, mitjançant procediment obert simplificat sumari i 

adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació, per un pressupost base de licitació de 

TRENTA-TRES MIL CINQUANTA-TRES EUROS (33.053.-€), més l’IVA corresponent. 

Vist l’informe de la Consellera Delegada de la XAL, de data 3 de juliol de 2025, que 

acredita l’existència de crèdit pel subministrament de maquinari de virtualització 

compatible amb xcp-ng.  

Vist l’informe de l’Assessoria jurídica de la XAL, que conclou que el procediment per a

[...]

Per tot l’anterior, la Consellera delegada 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació relativa al subministrament de maquinari de 

virtualització compatible amb xcp-ng per a la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un 

import màxim de contractació de TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU   

EUROS (32.569.-€), més IVA del 21%, a l’empresa SENYUM MANAGEMENT S.L., 

amb CIF B65553844. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de 

formalitzar el contracte d’adjudicació, mitjançant la firma d’acceptació de la resolució